Comune di - Vedano Olona

Periodo: 2020, Tipo atto: DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO

Tipo atto Anno Numero
Organo Collegiale: CONSIGLIO COMUNALE
DELIBERAZIONE DI 2020 1
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 2
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 3
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 4
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 5
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 6
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 7
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 8
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 9
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 10
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 11
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 12
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 13
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 14
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 15
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 16
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 17
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 18
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 19
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 20
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 21
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 22
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 23
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 24
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 25
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 26

CONSIGLIO

Data adozione

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

Registro Atti Collegiali

Ordinati per tipo atto, anno e numero
Oggetto

VERIFICA QUANTITA' E QUALITA' DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI
ALLA RESIDENZA, ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE.

ALIQUOTA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO 2020.
BILANCIO DI PREVISIONE 2020 - 2022. ESAME ED APPROVAZIONE.

RIDETERMINAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEGLI ONERI DI
URBANIZZAZIONE.

RIDETERMINAZIONE DEI VALORI PER LA MONETIZZAZIONE DI AREE A
STANDARD URBANISTICI, DI AREE PER PARCHEGGI PUBBLICI E/O DI USO
PUBBLICO, DI AREE PER PARCHEGGI PRIVATI.

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30 APRILE 2020.
COMUNICAZIONE DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA.

COMUNICAZIONE DIMISSIONI ASSESSORE E NOMINA NUOVO COMPONENTE
DELLA GIUNTA COMUNALE.

RENDICONTO ESERCIZIO 2019. ESAME ED APPROVAZIONE.

RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 67 DEL 18/06/2020 AD
OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020 - EX ART.
175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267",

COSTITUZIONE COMMISSIONE TEMPORANEA RILANCIO.

MOZIONE PRESENTATA DALLA CONSIGLIERA FABIANA CONTI DIVIETO DI
FUMO NELLE AREE GIOCO DESTINATE Al BAMBINI.

COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONI EMERGENZA SANITARIA;
PASSAGGIO AD ALFA SRL.

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30 GIUGNO 2020.
ALIQUOTA IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (NUOVA IMU) ANNO 2020.
TARIFFE DEL TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI ANNO 2020 - CONFERMA.

RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 105 DEL 17/09/2020 AD
OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020 - EX ART.
175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267".

FUSIONE PER INCORPORAZIONE DELLA SOCIETA' FIUME OLONA IN ALFA
SRL.

CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI POLIZIA LOCALE DEI
COMUNI DI VEDANO OLONA - CASTIGLIONE OLONA - MORAZZONE -
VENEGONO SUPERIORE - VENEGONO INFERIORE

DELIBERA PIANO DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2020/2021. APPROVAZIONE.
COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA.
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30 SETTEMBRE 2020.

ADESIONE ALL'ASSOCIAZIONE "CITTA' PER LA FRATERNITA™.

CONVENZIONE PER LA GESTIONE DELL'UFFICIO DEL PIANO DI ZONA
DELL'AMBITO DISTRETTUALE DI TRADATE. APPROVAZIONE.

PERMUTA IMMOBILIARE AREE DI VIA I° MAGGIO - PIAVE E
SDEMANIALIZZAZIONE MAPPALE 9209 - AUTORIZZAZIONE.

SDEMANIALIZZAZIONE TRATTO DI STRADA CONSORZIALE -
AUTORIZZAZIONE

Descrizione unita organizzativa

UFFICIO TECNICO
SERVIZI FINANZIARI
SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

SEGRETERIA AFFARI GENERALI
SEGRETERIA AFFARI GENERALLI
SEGRETERIA AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SEGRETERIA AFFARI GENERALI

SEGRETERIA AFFARI GENERALI

SEGRETERIA AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

UFFICIO TECNICO

POLIZIA LOCALE

SERVIZI ALLA PERSONA
SEGRETERIA AFFARI GENERALI
SEGRETERIA AFFARI GENERALLI
SEGRETERIA AFFARI GENERALI
SERVIZI ALLA PERSONA
UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

Data pubblicazione

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

06/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

Stampa del 03/07/2023 12:30
pagina 1di 2

Data esecutivita



Registro Atti Collegiali

Comune di - Vedano Olona Stampa del 03/07/2023 12:30

Ordinati per tipo atto, anno e numero

pagina 2 di 2
Periodo: 2020, Tipo atto: DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO
Tipo atto Anno Numero Data adozione Oggetto Descrizione unita organizzativa Data pubblicazione Data esecutivita

DELIBERAZIONE DI 2020 27 28/10/2020 ACCORDO Al SENSI DELL'ART. 11 L. 241/1990 S.M.l. RELATIVO ALL'AMBITO DI UFFICIO TECNICO 29/10/2020
CONSIGLIO RECUPERO EDIFICI CENTRO STORICO "D" - VIA CAVOUR - APPROVAZIONE

SCHEMA E AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE.
DELIBERAZIONE DI 2020 28 28/10/2020 SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E VARIAZIONE AL BILANCIO IN  SERVIZI FINANZIARI 26/11/2020
CONSIGLIO SEDE DI ASSESTAMENTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 - EX ART. 193 E 175,

DEL D.L.VO 18 AGOSTO 2000 N. 267.
DELIBERAZIONE DI 2020 29 28/10/2020 VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020. SERVIZI FINANZIARI 26/11/2020
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 30 30/11/2020 COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA. SEGRETERIA AFFARI GENERALI 23/12/2020
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 31 30/11/2020 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 28 OTTOBRE 2020. SEGRETERIA AFFARI GENERALI 23/12/2020
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 32 30/11/2020 APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO - ESERCIZIO 2019. SERVIZI FINANZIARI 23/12/2020
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 33 30/11/2020 VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020. SERVIZI FINANZIARI 23/12/2020
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 34 30/11/2020 ASSEGNAZIONE CIVICA BENEMERENZA AL SIG. ADALBERTO MONETTI. SEGRETERIA AFFARI GENERALI 23/12/2020
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 35 30/11/2020 PROROGA COMMISSIONE TEMPORANEA RILANCIO. SEGRETERIA AFFARI GENERALI 23/12/2020
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 36 30/12/2020 COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA. SEGRETERIA AFFARI GENERALI 26/01/2021
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 37 30/12/2020 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 28 OTTOBRE E 30 NOVEMBRE 2020.  SEGRETERIA AFFARI GENERALI 26/01/2021
CONSIGLIO
DELIBERAZIONE DI 2020 38 30/12/2020 INDIVIDUAZIONE DEGLI AMBITI NEI QUALI AVVIARE PROCESSI DI UFFICIO TECNICO 26/01/2021
CONSIGLIO RIGENERAZIONE URBANA E TERRITORIALE (L.R. 12/2005, art. 8bis).

APPROVAZIONE DOCUMENTO PROGRAMMATICO.
DELIBERAZIONE DI 2020 39 30/12/2020 REVISIONE ORDINARIA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 20, D.LGS. 19 SERVIZI FINANZIARI 26/01/2021
CONSIGLIO AGOSTO 2016 N. 175, COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 16

GIUGNO 2017, N. 100 - RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONE POSSEDUTE AL

31/12/2019.
DELIBERAZIONE DI 2020 40 30/12/2020 DETERMINAZIONE ED APPROVAZIONE DEL PIANO FINANZIARIO DEL SERVIZI FINANZIARI 26/01/2021

CONSIGLIO SERVIZIO INTEGRATO DI GESTIONE DEI RIFIUTI PER L'ANNO 2020.



