## Registro Atti Collegiali Comune di - Vedano Olona

Ordinati per tipo atto, anno e numero

Periodo: 2020, Tipo atto: DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO

pagina 1 di 2

Periodo: 2020, Tipo atto: D	ELIBERAZIONE DI CON	ISIGLIO					
Tipo atto	Anno	Numero	Data adozione	Oggetto	Descrizione unità organizzativa	Data pubblicazione	Data esecutività
Organo Collegiale: CONSI	GLIO COMUNALE						
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	1	30/04/2020	VERIFICA QUANTITA' E QUALITA' DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI ALLA RESIDENZA, ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE.	UFFICIO TECNICO	08/06/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	2	30/04/2020	ALIQUOTA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO 2020.	SERVIZI FINANZIARI	08/06/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	3	30/04/2020	BILANCIO DI PREVISIONE 2020 - 2022. ESAME ED APPROVAZIONE.	SERVIZI FINANZIARI	08/06/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	4	30/04/2020	RIDETERMINAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE.	UFFICIO TECNICO	08/06/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	5	30/04/2020	RIDETERMINAZIONE DEI VALORI PER LA MONETIZZAZIONE DI AREE A STANDARD URBANISTICI, DI AREE PER PARCHEGGI PUBBLICI E/O DI USO PUBBLICO, DI AREE PER PARCHEGGI PRIVATI.	UFFICIO TECNICO	08/06/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	6	30/06/2020	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30 APRILE 2020.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	27/08/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	7	30/06/2020	COMUNICAZIONE DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	27/08/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	8	30/06/2020	COMUNICAZIONE DIMISSIONI ASSESSORE E NOMINA NUOVO COMPONENTE DELLA GIUNTA COMUNALE.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	27/08/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	9	30/06/2020	RENDICONTO ESERCIZIO 2019. ESAME ED APPROVAZIONE.	SERVIZI FINANZIARI	27/08/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	10	30/06/2020	RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 67 DEL 18/06/2020 AD OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020 - EX ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267".	SERVIZI FINANZIARI	27/08/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	11	30/06/2020	COSTITUZIONE COMMISSIONE TEMPORANEA RILANCIO.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	27/08/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	12	30/06/2020	MOZIONE PRESENTATA DALLA CONSIGLIERA FABIANA CONTI DIVIETO DI FUMO NELLE AREE GIOCO DESTINATE AI BAMBINI.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	27/08/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	13	30/09/2020	COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONI EMERGENZA SANITARIA; PASSAGGIO AD ALFA SRL.		23/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	14	30/09/2020	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30 GIUGNO 2020.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	23/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	15	30/09/2020	ALIQUOTA IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (NUOVA IMU) ANNO 2020.	SERVIZI FINANZIARI	23/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	16	30/09/2020	TARIFFE DEL TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI ANNO 2020 - CONFERMA.	SERVIZI FINANZIARI	23/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	17	30/09/2020	RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 105 DEL 17/09/2020 AD OGGETTO: "VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020 - EX ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267".	SERVIZI FINANZIARI	23/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	18	30/09/2020	FUSIONE PER INCORPORAZIONE DELLA SOCIETA' FIUME OLONA IN ALFA SRL.	UFFICIO TECNICO	06/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	19	30/09/2020	CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI POLIZIA LOCALE DEI COMUNI DI VEDANO OLONA - CASTIGLIONE OLONA - MORAZZONE - VENEGONO SUPERIORE - VENEGONO INFERIORE	POLIZIA LOCALE	23/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	20	30/09/2020	DELIBERA PIANO DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2020/2021. APPROVAZIONE.	SERVIZI ALLA PERSONA	23/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	21	28/10/2020	COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	26/11/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	22	28/10/2020	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30 SETTEMBRE 2020.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	26/11/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	23	28/10/2020	ADESIONE ALL'ASSOCIAZIONE "CITTA' PER LA FRATERNITA".	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	26/11/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	24	28/10/2020	CONVENZIONE PER LA GESTIONE DELL'UFFICIO DEL PIANO DI ZONA DELL'AMBITO DISTRETTUALE DI TRADATE. APPROVAZIONE.	SERVIZI ALLA PERSONA	26/11/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	25	28/10/2020	PERMUTA IMMOBILIARE AREE DI VIA I° MAGGIO - PIAVE E SDEMANIALIZZAZIONE MAPPALE 9209 - AUTORIZZAZIONE.	UFFICIO TECNICO	26/11/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	26	28/10/2020	SDEMANIALIZZAZIONE TRATTO DI STRADA CONSORZIALE - AUTORIZZAZIONE	UFFICIO TECNICO	26/11/2020	

## Stampa del 03/07/2023 12:30

## Comune di - Vedano Olona

Ordinati per tipo atto, anno e numero

Registro Atti Collegiali

pagina 2 di 2

## Periodo: 2020, Tipo atto: DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO

Tipo atto	Anno	Numero	Data adozione	Oggetto	Descrizione unità organizzativa	Data pubblicazione	Data esecutività
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	27	28/10/2020	ACCORDO AI SENSI DELL'ART. 11 L. 241/1990 S.M.I. RELATIVO ALL'AMBITO DI RECUPERO EDIFICI CENTRO STORICO "D" - VIA CAVOUR - APPROVAZIONE SCHEMA E AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE.	UFFICIO TECNICO	29/10/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	28	28/10/2020	SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E VARIAZIONE AL BILANCIO IN SEDE DI ASSESTAMENTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 - EX ART. 193 E 175, DEL D.L.VO 18 AGOSTO 2000 N. 267.	SERVIZI FINANZIARI	26/11/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	29	28/10/2020	VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020.	SERVIZI FINANZIARI	26/11/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	30	30/11/2020	COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	23/12/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	31	30/11/2020	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 28 OTTOBRE 2020.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	23/12/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	32	30/11/2020	APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO - ESERCIZIO 2019.	SERVIZI FINANZIARI	23/12/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	33	30/11/2020	VARIAZIONE AL BILANCIO 2020/2022 - ESERCIZIO 2020.	SERVIZI FINANZIARI	23/12/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	34	30/11/2020	ASSEGNAZIONE CIVICA BENEMERENZA AL SIG. ADALBERTO MONETTI.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	23/12/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	35	30/11/2020	PROROGA COMMISSIONE TEMPORANEA RILANCIO.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	23/12/2020	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	36	30/12/2020	COMUNICAZIONI DEL SINDACO: SITUAZIONE EMERGENZA SANITARIA.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	26/01/2021	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	37	30/12/2020	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 28 OTTOBRE E 30 NOVEMBRE 2020.	SEGRETERIA AFFARI GENERALI	26/01/2021	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	38	30/12/2020	INDIVIDUAZIONE DEGLI AMBITI NEI QUALI AVVIARE PROCESSI DI RIGENERAZIONE URBANA E TERRITORIALE (L.R. 12/2005, art. 8bis). APPROVAZIONE DOCUMENTO PROGRAMMATICO.	UFFICIO TECNICO	26/01/2021	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	39	30/12/2020	REVISIONE ORDINARIA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N. 175, COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 16 GIUGNO 2017, N. 100 - RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONE POSSEDUTE AL 31/12/2019.	SERVIZI FINANZIARI	26/01/2021	
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO	2020	40	30/12/2020	DETERMINAZIONE ED APPROVAZIONE DEL PIANO FINANZIARIO DEL SERVIZIO INTEGRATO DI GESTIONE DEI RIFIUTI PER L'ANNO 2020.	SERVIZI FINANZIARI	26/01/2021	